الكتریكی تبدیل می گردد.
اســتفاده فنی از انرژی باد وقتی ممكن اســت كه متوسط ســرعت باد در محدوده 0/25 تا 0/5 باشد. پتانسیل قابل
بهره بــرداری انــرژی بــاد در جهــان 110 اگاژول )هــر اگاژول معــادی 1018 ژول( برآورد گردیده اســت كــه از این مقدار 40

مگاوات ظرفیت نصب شده تا اواخر سال 2003 میلادی )1382 ه.ش.( در جهان است.
در ســال 2013، انرژی هــای تجدیدپذیــر حدود 19/1 درصــد از مجموع مصرف انرژی نهایی جهــان را تأمین كردند.
رشــد ظرفیــت و تولیــد تجدیدپذیرهــا در ســال 2014 نیــز ادامه یافت.